garius cum quodam Clerico in cujus eloquenliâ

victoriœ spem sibi fecerat. 527. c. 528. b.

532. a. b.c.

Mense Septembri, Léo Papa IX prœest Con-

cilio Vercellensi, in quo duo Clerici Berengd-

rianœ doctrines sectatores patronum defendere

impares se prœbuerunt, et Joannis Scotti li-

ber de Eucharistiâ lectus et proscriptus est.

191. b. 355. a. 372. a. 427. a. 527. e. 528.

a. c.

BerengariarwB hœresis famâ apud extremam

Gallium et etiam apud Germaniam percre-
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brcscente , Deoduivus seu Theoanmus Leod.

Episc. Henrico Fraticiœ Régi scribit de non

audtendis in Concilio quod Rex indixerat,

Berengario et ejus fautore Brunone Andega-

vcnxi Episcopo, utpote hœrespum jampriùs ab

Ecclesiâ damnalarum reis. Quoad Brunonem

censet Theoduinus Episcopum à Concilio non

damnandum, nisi prœcesseril Romance Sedis

autorilas. 497. c. n. 498. a. b.

XVII Calcnd. Novembris, Concilium Pari-

siense à Rege Ilenrico indictum, ipse pré-

sente, adstantibus viris non tanliim Ecclesias-

licis, sed et nobilibus Laicis celebratur : in eo

Berengarii absentis epistola ad Paulum Primi-

cerium Melens. publiée leclaet omnibus invisa :

Decretum contra Berengarium et sequac.es
,

quod nisi resipiscerent , ab omni exercitu

Francorum, prœcuntibusClericiscum Ecclesias-

tico apparalu, inslanler quœsiti ubicumque

convenissent, eô usque obsiderentur, donec aut

consentirent Catholicœ fidei aut mortis pœnas
luituri caperentur. 528. d. 532. e. 533.

a. b.

Guido, Abbas de Cruce S. Leufredi, librum

elegantem de Corpore et Sanguine Domini edit

contra Berengarium. 354. e. 427. a.

Léo Papa IX Gallias et Episcopatum suum
Tullensem revisit. 29. d. Apud Civitatem

Lingonas, Arduinum ab Halinardo Lugdun.

Archiep. ordinandum curât. 14. c. 614. n.

S. Gerardum Tullensem Episcopum Sanctorum
Catalogo adscribil. 164. c. n. Ejus corpus

solcmniter transfert. 474. b. Privilegium con-

(cdil Abbali S. Mansueti Tull. 474. n. Epis-
tola ad Principes Britanniœ Conanum II et

Alanum scriptâ, senlentiam pronuntiat pro

Turonensi Ecclesiâ adversùs Dolensem ; re-

sistentes etSimoniacos, atque abeis ordinatos

excommunicat. 651 . e. n. 652. a-c.

5. Tietbaldus inler nobiles Francorum cla-

ret : mundo abnegalo, in Vincentiâ Venetiœ

urbe reclusus, duodecimo conversionis suœ an-
no moritur. 164. b.

Bovo, S. Bertini Abbas, Ecclesitp. repara-

tioni advigilans, S. Bertini feretrum invenit.

380. e.n.

Bardo, Moguntiœ Episc. obit ; claret mira-
culis. 164. c. Robertus London. Episc. génère